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Tegevusaruanne

2024.a. TEGEVUSARUANNE

PPN Cargo peamiseks tegevuseks oli 2024 aaastal jatkuvalt tddstuskaupade hulgimiiik Haapsalu,Saue muugituksuste kaudu.

2024.a. mudgitulu oli 2 419 963 EUR, mis suurenes eelmise majandusaastaga vorreldes 0,03%
Muugitulust moodustas 99,996% Eestis.

Keskmine todtajate arv oli 9 inimest.

Peamised finantsnéitajad:

Luhiajaliste kohustuste kattekordaja 1,72 (2023 : 2,08) - kéibevarad / lthiajalised kohustused
Rahaliste vahendite tase 0,13  (2023:0,07) - raha ja vaartpaberid / luhiajalised kohustused
Mudgitulukus 2,22% (2023:2,63) - arikasum / mudgitulu * 100

Varade puhastulukus 11,5% (2023:15,12) - puhaskasum / kaibevara *100
Puhasrentaablus 1,9% (2023:2,3%) - puhaskasum / miitgitulu * 100

Omakapitali tulutase ROE 13,89% (2023 :16,85) - puhaskasum / omakapital * 100

Kokkuvate

2024 .aasta oli PPN Cargo —le stabiilne majandusaasta.

2025. aastal ootame samulti stabiilset vaikese kasvuga tegevusaastat
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevarad
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Védlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2024

31938
119 744
253 669
405 351

196 623
196 623
601 974

235 436
235 436

35 000
35000
270 436

19172
3362
262 943
46 061
331538
601 974

31.12.2023

13074
117 453
239 359
369 886

139 353
139 353
509 239

177 248
177 248

0
0

177 248

19172
3362
253512
55945
331991
509 239

2024. a. majandusaasta aruanne

Lisanr
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2024 2023 Lisanr
Muugitulu 2419 963 2419 166 6
Muud é&ritulud 6 17 000
Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 960 092 -1 936 380
Mitmesugused tegevuskulud -137 041 -124 916 7
T66j6ukulud -264 198 -306 402 8
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -3 580 -4 072
Muud arikulud -1308 0
Arikasum (kahjum) 53 750 64 396
Intressitulud 1 0
Intressikulud -120 -845
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 53 631 63 551
Tulumaks -7570 -7 606
Aruandeaasta kasum (kahjum) 46 061 55 945
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU PPN CARGO 2024.a raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Finantsaruandluse mida taiendavad Raamatupidamise
Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljargnevates
arvestuspdhimbtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

ArvestuspBhimadtete v8i informatsiooni esitusviisi muutused

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jaake.

Nouded ja ettemaksed

Nduetena ostjate vastu kajastatakse ettevdtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud lthiajalisi ndudeid. Néudeid ostjate vastu
kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses(s.o nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Iga ostja laekumata arveid hinnatakse eraldi. Varem alla hinnatud ebatdené&oliste nduete laekumist kajastatakse ebatéenaoliselt laekuvate
nduete kulu véhendamisena.
Lootusetud nduded on kantud bilansist vélja.

Varud

Varud vOetakse arvele nende soetusmaksumuses.Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise sotushinna meetodit.
Varud hinnatakse bilansis lahtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus v0i neto realiseerimisvaartus.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalseks pohivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga Ule Uihe aasta ja
maksumusega alates 5000 eurot.

Madalama soetusmaksumusega vdi lihema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse votmisel kuluks ning nende Ule peetakse
arvestust bilansivéliselt.

Materiaalne pdhivara voetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega

seotud kulutustest.Materiaalset pGhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja
vBimalikud vaartuse langusest tulenevad allahindlused.Kapitalirendile vGetud materiaalse pShivara arvestus toimub sarnaselt ostetud
pShivaraga.

Juhul,kui materiaalse p&hivara objekt koosneb Uksteisest eristatavatest olulistest komponentidest millel on erinevad kasulikud eluead,
vOetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektina, maaratakse neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt
komponentide kasulikule elueale.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimaar maératakse igale pdhivara objektile eraldi, sdltuvalt selle
kasulikust tooeast.Juhul, kui vara I6ppvaartus Uletab tema bilansilist jadkmaksumust, I6petatakse vara amortiseerimine.
Amortisatsiooni vahemikud on materiaalse pShivara gruppidele jargmised:
*Ehitised ja rajatised 5-8%
*Masinad ja seadmed 20-40%
*Muu inventar ja IT seadmed 40%

Pdhivarade arvelev6tmise alampiir 2 000
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Rendid

Kapitali-ja kasutusrendid

Kapitalirendina loetakse rendisuhet, mille puhul kdik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hiived kanduvad lle rentnikule.
Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirendi alusel renditud vara kastatakse bilansis vara ja kohustusena.

Makstavad rendimaksed jagatakse intressikuluks ja kohustuse vahendamiseks.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud pdhivaraga.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kdik finantskohustused(vdlad tarnijatele,v8etud laenud,viitv6lad ja muud lihi-ja pikaajalised vélakohustused) kajastatakse bilansis maksmisele
kuuluvas summas.

Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades sisemise intressimaara meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lUhiajaliseks, kui selle tasumise téhtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupaevast.

Tulud

Tulu kaupade mulgist kajastatakse saadud v8i saadaoleva tasu diglases vaartuses,vottes arvesse kdiki tehtud allahindlusi ja soodustusi.Tulu
kaupade migist kajastatakse siis, kui k6ik olulised omandiga seotud riskid on lainud ile midjalt ostjale, muigitulu ja tehinguga seotud kulu
on usaldusvaarselt madratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline.

Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jérel, vdi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lahtudes
valmidusastme meetodist.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eesti ettevotete kasumit ei maksustata.

Kasumi asemel maksustatakse ettevtte poolt valjamakstud dividendid,tehtud erisoodustusi,kingitusi,annetusi,vastuvdtukulusid ja
ettev6tlusega mitteseotud makseid.

Dividendide véljamaksmisega kaasnevat ettevotte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes

tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid vélja kuulutatakse, s6ltumata sellest, millise perioodi eest need on valja kuulutatud vai millal
need tegelikult valja makstakse.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2024 31.12.2023
Sularaha kassas 557 528
Arvelduskontod 31381 12 546
Kokku raha 31938 13074
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2024

Nduded ostjate vastu

Ostjatelt laekumata
arved

Ettemaksed

Tulevaste perioodide
kulud

Muud makstud
ettemaksed

Kokku nduded ja
ettemaksed

31.12.2023

Nduded ostjate vastu

Ostjatelt lackumata
arved

Ettemaksed

Muud makstud
ettemaksed

Kokku nduded ja
ettemaksed

100 060

100 060

19 684

18 799

885

119 744

96 048

96 048

21 405

21 405

117 453

12 kuu jooksul

100 060
100 060
19 684

18 799

885

119 744

12 kuu jooksul

96 048
96 048
21405

21 405

117 453

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Kaibemaks

Uksikisiku tulumaks
Erisoodustuse tulumaks
Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension
Tootuskindlustusmaksed

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

31.12.2024
Maksuvdlg

9209

2951

31

5062

242

305

17 800

31.12.2023
Maksuvdlg

6733

4173

1921

6 056

326

344

19 553

Lisa
nr

Lisa
nr

2024. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 5 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2024

Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vélad

Muud viitvélad
Saadud ettemaksed

Tulevaste perioodide tulud

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2023

Vélad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vbélad

Muud viitvdlad
Saadud ettemaksed

Tulevaste perioodide tulud

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 6 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muiuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Leedu
Soome
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku muugitulu
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
Toostuskaupade hulgimiik
Tulud vahendusest

Kokku mudgitulu

173 569
37581
17 800

5175
5175
1311
1311
235 436

111 587
39 438
19 553

6151
6151
519
519

177 248

2024

2410 658
387
8918
2419 963
2419 963

2 402 087
17 876
2419963

2024. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

2023

2415832
0

3334
2419 166
2419 166

2 385683
33483
2419 166

173 569
37581
17 800

5175
5175
1311
1311
235 436

111 587
39 438
19 553

6151
6151
519
519

177 248

Lisa nr

Lisanr
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Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Maarent
Uir ja rent
Energia
Elektrienergia
Soojusenergia
Kitus
Veevarustusteenused
Mitmesugused biirookulud
Lahetuskulud
Koolituskulud
Riiklikud ja kohalikud maksud
Kasutusrendikulud
Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 8 T66j0ukulud
(eurodes)

Palgakulu

Sotsiaalmaksud

Kokku t66jdukulud

Tdotajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Keskmine td6tajate arv tédtamise liikide kaupa:
Toolepingu alusel tootav isik

Juriidilise isiku juhtimis- vdi kontrollorgani liige

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade I8ikes
LUHIAJALISED

Nduded ja ettemaksed

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning nende valitseva vdi olulise

mdoju all olevad ettevdtjad
Kokku nduded ja ettemaksed

Vélad ja ettemaksed

2024

0

-3 868
-33 025
-3721
-5 370
-23 934
-4 586
-12 019
-611
-320
4199
-80 404
-6 407

-137 041

2024
-202 972
-61 226
-264 198
9

31.12.2024

2735

2735

2024. a. majandusaasta aruanne

2023
-372
-6 145
-5743

-5743

0
-45 086
-67 394

-124 916

2023
-233 514
-72 889
-306 403
10

31.12.2023

10
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Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning nende valitseva vdi olulise
mdju all olevad ettevétjad

Kokku vélad ja ettemaksed

MUUDUD
Kaubad

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva voi
olulise mdju all olevad ettevdtjad

Kokku muadud

OSTETUD
Kaubad

Teised samasse
konsolideerimisgruppi kuuluvad
ettevGtjad

Kokku ostetud

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud
olulised soodustused

Arvestatud tasu

3408

3408

2024
12 000

2024

2024

2023
52 595

2024. a. majandusaasta aruanne

23 626

23 626

90 718

90718

11



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupéev on: 02.06.2025

OSAUHING PPN CARGO (registrikood: 10265722) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete digsust on digitaalselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
MATI RIIMAA Juhatuse liige 02.06.2025
JAAK NAIRISMAGI Juhatuse liige 02.06.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2024
262 943
46 061
309 004

309 004

309 004



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Spetsialiseerimata hulgikaubandus

Muude kindlate kaupade hulgimutgi vahendusteenus

EMTAK
kood

46901
46181

EMTAK
versioon

EMTAK 2025
EMTAK 2025

Mudgitulu
(EUR)

2402087
17876

Mudgitulu o
Pd&hitegevusala

%

99.26% Jah

0.74% Ei



